
時間 13:00～17:00
休館 : 毎週金曜日

　昨年同様「ふれあいもちつき大会」を下記の日程で 　このたび、東山町会館を長く利用して活動しておりました 「囲碁クラブ」 から、

開催いたします。たくさんのご参加をお待ちしております。 金　１２万円のご寄付がありました。

【日時】 令和6年12月1日(日)  受付9:30～ 　囲碁クラブは、今年で活動を休止することになり、クラブ会員の皆様の厚意で、

開始10:00～終了13:00頃予定 上記金額を東山町会へご寄付されました。

【場所】 東山小学校　体育館 【参加料】 一人 100円 会員一同、厚くお礼を申し上げます。

【持ち物】 おわん・皿・はし・エプロン・三角巾・飲み物・上靴・靴袋・しき物など (活用の内容については、今後、検討していきます。)

　時節柄何かとご多忙のことと存じますが、下記の日程で昨年同様に新年交礼会を開催

いたします。東山町会 会員皆様の大切な交流の場でありますので、たくさんのご臨席を 《12月の資源回収日》　 12月11日(水)    第２水曜日回収の地域

賜りますようご案内申し上げます。 12月12日(木)　 第２木曜日回収の地域

◇日 時◇ 令和7年1月26日(日) 昼12:00～ (受付11:30～)  令和７年1月は「資源回収」を、 「実施します！！」

◇会 場◇ 東山町会館 ◇会 費◇ 3,000円     《 1月の資源回収日》　  1月 8日(水)   第２水曜日回収の地域

なお、今年度も、町会館で実施します。   1月 9日(木) 第２木曜日回収の地域

会場の関係で先着50名とさせていただきますのでご了承ください。

◇申 込◇ 一般参加者は、会費 3,000円を添えて、町会館まで申込みしてください。

東山町会館☎32-1660 管理人 小川まで (13:00～17:00 金曜日休館)

(締切 1月8日(水)まで) 　町内各街区公園が一般家庭用の雪捨て場として、今シーズンも利用できます。(詳細は回覧板)

◆子ども豆まき大会◆ 函館市のホームページにも掲載されますのでご覧ください。

　こちらも昨年同様、東山小学校 体育館で、「豆まき大会」を開催いたします。 ソリやスノーダンプを利用し雪捨て場へ運び、道路への除排雪はやめましょう。

楽しい抽選会もありますので、袋にいっぱいの豆やお菓子を拾ってください。 皆さんで除雪のルールを守り、利用していただけるようお願いいたします。

【日時】 令和7年2月2日(日)  受付9:30～ (開始10:00～終了12:00予定)

【場所】 東山小学校　体育館 【持ち物】上靴・靴袋・豆やお菓子を入れる袋など 12月29日(日)～1月5日(日)は

年末年始休館のお知らせ 年末年始による休館です。

◆第21回 ふれあい交流運動会のお礼◆ (東山町会館 ☎ 32-1660) 1月 6日(月)より開館しております。
　11月3日(日) 「ふれあい交流運動会」が、昨年同様、東山小学校 体育館を会場に開催されました。

今年は 154名の方々が参加されました。

皆さん怪我もなく、世代を超えて大盛況のうちに楽しむことが出来ました。

ご参加頂いた方々、お疲れ様でした。 少し早いですが、東山町会会員の皆様、くれぐれも健康に留意され、
新編成(役員他ボランティア)のスタッフによる「豚汁」も高評で完食でした。 よいお年をお迎えください。
ボランティアの方々、部員、役員の方々、ご協力ありがとうございました。

令 和 ６ 年 １ １ 月 ２ １ 日 発 行 挨拶のある町 発行 : 東山町会 総務部
◆大切なお知らせ◆

助け合いのある町 【東山町会館】

笑いのある町 函館市東山2丁目62番1号 TEL.FAX 32-1660
1月の「資源回収」は昨年同様実施いたします！(下記をご確認！)

※12月の回覧(町会だより等)は、お休みです。

「東山町会へご寄付がありました。」

◆資源回収日のお知らせ◆

◆冬季(降雪期)に向けてのお願い◆

第30回 ふれあいもちつき大会

東山町会館

11月
号

1月は昨年
同様、回収
します！

◆東山町会 新年交

お知らせ


